
Halk:    MASALİT  (Sudan/Çad)

Sudan'ın batı tarafında Darfur adında bir
bölge var.  Çoğunlukla kurak topraklardır,
ama orada gene de 35 ayrı halk, toplam 6
milyon kişi yaşıyor.

Son senelerde orada korkunç olaylar oldu:
ölüm ve yıkım günlük yaşamın normal bir
parçası oldu. Oranın halkında iki grup var:
yerleşmiş Arap çiftçiler ve göçebe (yani,
yerden yere gezen) hayvancılık yapanlar.
Eskiden barış içinde yanyana yaşardılar.
Kimi yerde birbirlerine kız bile verirdiler,
evlenirdiler.  

Sonra sözde 'Afrikalı' ve 'Arap' çiftçilerin
arasında birdenbire su kuyuları ve topraklar üzerine kavgalar çıktı.
Daha sonra 'Arap' ve 'Afrikalı' çobanlar arasında da çatışmalar meydana geldi. Dışarıdan 
gelen ziyaretçiler zaten değişik gruplar ayıramazlar. Hepsi Arapça konuşurlar, hepsi de 
siyah tenlidir. Kimi kere Araplar belki azıcık daha beyaz tenlidir.

Bugüne kadar devam eden kriz 2003 senesinde başladı: o zamandan bu yana yarım 
milyon insan öldü, 3 milyon kişi evlerini terk edip kendi devletinde göçmen oldular.

Masalit halkının büyük parçası Sudan'da yaşıyorlar (500.000 kişi), bir parçası da Çad'da 
(130.000 kişi). Hayvancılık ve çiftçilikle geçiniyorlar. Öneml kararları erkekler ve kadınlar
birlikte alıyorlar.

Masalit halkı 1600 yıllarında islamiyete dönmeye başladılar; bugünlerde 100% 
müslümandırlar. Eskiden birçok putperest adetleri tutarken, bugünlerde gittkçe daha 
koyu müslüman oluyorlar: erkeklerin çoğu alkol içmez ve günde beş defa namaz 
kılıyorlar. Birçok aile, güveyi bütün Kuranı ezberlemedikçe kızını ona vermezler. 

Masalitlerin büyük coğunluğu bugüne kadar bir kere olsun bile İsa Mesihin gerçek 
müjdesini işitmemişler. Ancak Çad'da bazı misyonlar Masalit halkıyla çalışıyorlar. Sudan'da
ise bugüne kadar denemeler bile yapılmadı. Masalit halkınının çok ırak yerlerde 



yaşamaları yüzünden onlara ulaşmak çok zordur. Koyu müslüman olan Sudan hükümmeti 
ve Darfur'daki iç savaş da büyük engellerdir.

Masalit halkı için dua ihtiyaçları:

1. Bütün Darfur bölgesinde yeniden barış olsun; birbirlerine düşman olan halklar 
Mesihin barışını anlayıp birbirlerini bağışlasınlar yardım elini uzatsınlar.

2. Masalit hakı için bütün dünyada dua savaşçıları ortaya çıksın. En sonunda o halka 
misyonerler gönderilsinler.

3. Darfur iç savaşının getirdiği yıkıma karşı çalşan, halkın açık yaraları sarıp pratik 
ihtiyaçlarını karşılayabilen, yürekleri merhametle dolup taşan gönüllü imanlılar 
Masalit halkına gidip Mesihin sevgisini pratik bir biçimde sergilesinler.

4. Şimdiye kadar ancak Yeni Antlaşma'nın bazı parçalaı tercüme edildi. Dua edelim 
Yeni Antlaşma'nın bütünü tezlerde tamamlansın.


